laskettu laimentamaton osakekohtainen tulos, € 0,87 1,33

79Pro forma -konsernitase

Vastaavaa, M€ 31.12.2005 31.12.2004

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 551,6 500,2

Aineelliset hyödykkeet 217,7 186,8

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset 53,1 77,1

Muut korottomat saamiset 130,1 97,7

Sijoitukset 157,2 158,4

Yhteensä 1 109,7 1 020,2

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 120,7 130,3

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset 0,6 0,8

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 706,7 658,4

Rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit 206,8 255,1

Yhteensä 1 034,8 1 044,6

Vastaavaa yhteensä 2 144,5 2 064,8

Vastattavaa, M€ 31.12.2005 31.12.2004

Oma pääoma 669,2 726,8

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat 144,2 139,1

Laskennalliset verovelat 24,7 10,6

Eläkevastuut 148,9 141,4

Yhteensä 317,8 291,1

Varaukset 112,0 124,8

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat 215,6 132,5

Ostovelat ja muut velat 829,9 789,6

Yhteensä 1 045,5 922,1

Vastattavaa yhteensä 2 144,5 2 064,8

80

Pro forma -laskelma konsernin
oman pääoman muutoksista

M€
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto

Arvon-
muutos- ja

suojaus-
rahasto

Muunto-
ero

Kertyneet
voitto varat

Vähem-
mistö-

osuudet Yhteensä

1.1.2005 63,7 91,6 11,0 -1,7 539,6 22,6 726,8

Maksetut osingot -127,3 -127,3

Osakeanti (optio-oikeudet) 0,2 4,8 5,0

Omien osakkeiden osto -21,9 -21,9

Omien osakkeiden myynti -

Tulevien kassavirtojen suojaus -16,1 -16,1

Muuntoeron muutos 11,8 11,8

Muutos vähemmistöosuuksissa -18,4 -18,4

Optio- ja osakepalkitseminen 0,5 0,5

Tilikauden voitto 110,2 -1,4 108,8

31.12.2005 63,9 96,4 -5,1 10,1 501,1 2,8 669,2

M€
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto

Arvon-
muutos- ja

suojaus-
rahasto

Muunto-
ero

Kertyneet
voitto varat

Vähem-
mistö-

osuudet Yhteensä

1.1.2004 63,5 62,1 0,6 0,7 474,5 20,5 621,9

Maksetut osingot -125,1 -125,1

Osakeanti (optio-oikeudet) 0,2 4,6 4,8

Omien osakkeiden osto -90,1 -90,1

Omien osakkeiden myynti 24,9 116,4 141,3

Tulevien kassavirtojen suojaus 10,4 10,4

Muuntoeron muutos -2,4 -2,4

Muutos vähemmistöosuuksissa 2,0 2,0

Tilikauden voitto 163,9 0,1 164,0

31.12.2004 63,7 91,6 11,0 -1,7 539,6 22,6 726,8

81Pro forma -konsernirahoituslaskelma

M€ 2005 2004

Liikevoitto 182,8 234,6

Käyttöpääoman muutos 87,6 -4,0

Poistot 59,0 58,4

Kassavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseriä ja veroja 329,4 289,0

Rahoituserien ja verojen kassavirta -163,4 -55,3

Kassavirta liiketoiminnasta 166,0 233,7

Investointien kassavirta -182,5 -125,6

Omien osakkeiden hankinta ja myynti -21,9 60,0

Osakepääoman korotus 5,0 4,8

Maksetut osingot -127,3 -125,1

Nettovelan muutos -160,7 47,8

Nettovelka kauden alussa -61,4 -13,6

Nettovelka kauden lopussa 99,3 -61,4

Nettovelan muutos -160,7 47,8

82 Pro forma -liitetiedot